TREUHAND

Rang

Abt. 1, OB Erstmelkkiihe, Nr.

1_E
2_E
3

4
5
6

Abt. 2, OB Erstmelkkiihe, Nr.

1_E
2
3
4_E

Abt. 3, OB Erstmelkkiihe, Nr.

1_E
2_E
3

4
5
6
7

Nr.

9
5
6
1
2
4

11

18
17
22
19
21
20
23

.k r~ew
Schwyz

Name

RUBINA
DEBI
LEONIE
WALDI
RABEA
DUNIA

MEDRUSSA-ET
VERA
DRAGANA
HELSA

PERLA
GLADIOLE
MINA

OFIRA
RAGUSA
WANDA
KIA
LOREDANA
WENDY
REBEKKA

TVD-Nr.

1-9

CH 120.1504.9871.6
CH 120.1554.3702.4
CH 120.1518.3679.1
CH 120.1535.1316.4
CH 120.1526.9684.4
CH 120.1587.2304.9

10-16

CH 120.1552.5883.4
CH 120.1523.8664.6
CH 120.1300.7593.7
CH 120.1552.5884.1
CH 120.1360.0266.1
CH 120.1543.6567.0
CH 120.1563.2743.0

17 - 23

CH 120.1530.5552.7
CH 120.1532.9267.0
CH 120.1131.0427.2
CH 120.1532.9265.6
CH 120.1372.0820.8
CH 120.1519.2528.0
CH 120.1412.4240.3

Abt. 4, OB mittlere Kiihe, Nr. 24 - 32

1_E
2_E
3

4
5
6
7
8

31
30
29
25
26
28
24
27

HELMA
SENTA
MONA
GRANADA
RAULA
ISA
RUBIN
OLANDA

CH 120.1432.4726.0
CH 120.1457.6599.1
CH 120.1438.6557.0
CH 120.1532.8834.5
CH 120.1508.0622.1
CH 120.1449.6249.0
CH 120.1496.2630.4
CH 120.1342.8409.0

Rangliste

Original Braunvieh

Vater

RUGEL
DAVID
NICO
WENDEL
LEWIN
DANOS

RUBIO
VALSER
DOMINO
ENZO
RUBIN
VICO
MINOR

ORBITER
ROY
LORDAN
KILLY
WENDEL
KILLY
ROLLER

HARLEI
LEGO
VIANO
RUBIO
RUBIO
MINISTER
RUBIO
ORBITER

Eigentiimer

Swissgenetics, Zollikofen

Marty Theo + Fabienne, Spitzibielstr. 2, 6410 Goldau
Schelbert Stefan, Bergstrasse 7, 6424 Lauerz
Holdener-Stalder Patrick & Stefanie, Wyler 2, 6422 Steinen
Immoos Alex, Laui 3, 6443 Morschach

Betschart Bruno, Sonnenbergstrasse 38, 6423 Seewen SZ
Ulrich-Reichlin Josef, Tannenhof 1, 6422 Steinen

Besenbeiz Huserenberg, Rickenbach

GG Zehnder Guido u. Tim, Burgerenstrasse 10, 8836 Bennau
Ulrich Andreas, St. Martin, 6403 Kiissnacht am Rigi
Liond-Voser Christine, Biberegg 1, 6418 Rothenthurm

GG Zehnder Guido u. Tim, Burgerenstrasse 10, 8836 Bennau
Kryenbiihl Sonya, alte Gasse 3, 8842 Unteriberg

Ulrich Daniel, Lindenweg 2, 6414 Oberarth

Schirmer Robert + Ueli, Ussbergstrasse 7, 8864 Reichenburg

Inderbitzin Zelte AG, Arth

Waldis Florian, Buosingenstrasse 6, 6410 Goldau

BZG Striiby - Pfyl , Obdorf 73, 6430 Schwyz

Schelbert Josef, Brentenstrasse 35, 8842 Unteriberg
BZG Striiby - Pfyl , Obdorf 73, 6430 Schwyz

Dettling Robert, Obere Huelen 4, 6424 Lauerz
Inderbitzin Guido, Schlagstrasse 121, 6423 Seewen SZ
Schmidig Adrian, Klosterberg 2, 6436 Muotathal

Tierarzt Dr. med. vet. Tobias Romer, Siebnen

Marty Theo + Fabienne, Spitzibielstr. 2, 6410 Goldau
Fohn-Zwingli Benno, Geissberg 1, 6432 Rickenbach b. Schwyz
Auf der Maur Armin, Griit 1, 6440 Brunnen

Ulrich-Bucher Josef, Erlistrasse 1, 8835 Feusisberg

Annen Matthias, Schéneggweg 4, 6410 Goldau

BG St. Johann , Challenstrasse 25, 8852 Altendorf

Schmidig Paul, Ringstrasse 26, 6410 Goldau

Kiindig Richard, Bliiemlisegg 1, 6432 Rickenbach b. Schwyz

Schwyzer
Kantonalbank

SCHWYZER G

ELITEP
SCHAU

24.~26.Marz 2023
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Rang

Nr.

c.i
Schwyz

Name

TVD-Nr.

Abt. 5, OB mittlere Kiihe, Nr. 33 - 40

1_E
2_E
3

4
5
6
7
8

36
35
38
40
33
34
37
39

JACINTA
JASNA
HANNA

LENA
MIRANDA
WALDBURGA
USCHI
HARFE

CH 120.1403.6746.6
CH 120.1326.0072.4
CH 120.1427.2185.3
CH 120.1450.2319.0
CH 120.1329.1305.3
CH 120.1480.8282.8
CH 120.1457.9357.4
CH 120.1450.2320.6

Abt. 6, OB mittlere Kiihe, Nr. 41 - 53

m

0 N o U1 AW N

51
42
41
49
46
45
53
44

WENDY
VROENAELI
HELGA
EDINA
HIRTA
VERONA
LORNA
LORENA

CH 120.1259.0218.7
CH 120.1290.3335.1
CH 120.1410.9547.4
CH 120.1353.3442.8
CH 120.1424.7323.3
CH 120.1400.6756.4
CH 120.1132.3385.9
CH 120.1295.6210.3

Abt. 7, OB Kiihe 4. ff. Laktation, Nr. 54 - 61

1E
2
3_E
4_E
5
6
7

55
60
57

HUMANA
LISA
LORENA
HAVANNA
LINDSEY
LANA
HEIDI

CH 120.1379.0488.9
CH 120.1343.8941.2
CH 120.1360.8900.6
CH 120.1300.7562.3
CH 120.1290.6512.3
CH 120.1359.3171.9
CH 120.1232.7403.3

Abt. 8, OB Kiihe 4. ff. Laktation, Nr. 62 - 69

1E
2
3_E

N oou»n

68
69
65
64
63
62
67

WIRA
LIDIA
PRISKA
WANDA
RINA
ERLA
WOLGA

CH 120.1151.1435.4
CH 120.1239.3819.5
CH 120.1191.3567.6
CH 120.1203.5855.2
CH 120.1230.4674.6
CH 120.1301.8418.9
CH 120.1262.9051.1

Rangliste

Original Braunvieh

SCHWYZER G

ELITEP
SCHAU

24.~26.Marz 2023

Vater Eigentiimer
D. Kalin AG, Einsiedeln
JOEL Gisler Bernhard, St. Benediktweg 1, 8840 Einsiedeln
LORENTO Egli Hanspeter + Silvan, Trachslauerstr. 14, 8840 Trachslau
HARLEI Spani - Annen Roland, Ortweg 12, 8845 Studen SZ
PIRAT Reichmuth Urs, Vorderbergstrasse 54, 8852 Altendorf
MOENCH Gwerder Michael, Blichsenen, 6436 Muotathal
ZENOR Betschart-Inderbitzin Bruno, Oberhasen 2, 6434 Iligau
ELMAR Imhof Robert, Urmiberg 29, 6423 Seewen SZ
PIRAT Reichmuth Urs, Vorderbergstrasse 54, 8852 Altendorf
Gebriider Grab AG, Rothenthurm
WENDEL von Rickenbach Sami, Waldegg, Biberegg, 6418 Rothenthurm
LORENTO Hasler-von Biiren Michael, Haslenboden 6, 8862 Schiibelbach
HARLEI Waldvogel Ruedi, Ziinggelistrasse 8, 6415 Arth
LUKI Fassler Albin, Altberg 4, 8836 Bennau
WICHTEL Schelbert Martin, Hauptstrasse 90, 6436 Muotathal
VERO U-BACH  Dober-Féhn Xaver, Barbramen 1, 6403 Kiissnacht am Rigi
LORENTO GG Schuler Pius + Pius , Biberstock, 6418 Rothenthurm
LORENTO Muheim Niklaus, Langriiti 1, 6452 Riemenstalden
Besamungstelle Muotathal-Schwyz, Sandro Schuler
HARLEI Marty Theo + Fabienne, Spitzibielstr. 2, 6410 Goldau
LORDAN Swiss Holiday Park AG , Dorfstrasse 11, 6443 Morschach
LORDAN Hofliger Andreas, Giessenstrasse 51, 8835 Feusisberg
HARLEI Ebnother Albin, Miesegg 1, 8846 Willerzell
VALERIUS Suter-Sigrist Othmar, Sonnegg 3, 8834 Schindellegi
LUDWIG-ET Schuler Beat, Wassermatte 3, 6418 Rothenthurm
SOLLO Schindler-Weber Roland, Schénenbodenstr. 1, 6410 Goldau
Schwyzer Kantonalbank, Schwyz
WEGAS Fohn-Zurfluh Ruedi, Grossmatt, 6436 Muotathal
JANKA Gwerder Beat, Ebnet 1, 6432 Rickenbach b. Schwyz
RELLO Egli Hanspeter + Silvan, Trachslauerstr. 14, 8840 Trachslau
MINOR Schiirpf Beat, Huserenberg 2, 6432 Rickenbach b. Schwyz
JANKA Suter Samuel, Weidli 1, 6433 Stoos SZ
ELDOR Biirgler Guido, untere Fraumatt, 6434 Illgau
WINZER

LGond Werner, Obere Tennmattstrasse 39, 6410 Goldau

Schwyzer
Kantonalbank



F\
A

GRO

TREUHAND

Rang

Nr.

c.i
Schwyz

Name

TVD-Nr.

Abt. 9, OB Kiihe 4. ff. Laktation, Nr. 70 - 76

1_E
2

3
4
5
6
7

72
71
76
74
73
70
75

JAVA
KAROLA
ARLETTE
LETTEY
HANNA
GRAZIELA
BLANKA

CH 120.1247.6387.1
CH 120.1173.7787.0
CH 120.1192.3401.0
CH 120.1156.0949.2
CH 120.0576.1151.5
CH 120.1212.9683.9
CH 120.1186.7865.5

Abt. 10, OB Kiihe 4. ff. Laktation, Nr. 77 - 83

1_E
2_E
3

4
5
6

Abt. 11, Stiere, Nr. 84 -88

1

77
81
78
82
79
80

85
84
86
87
88
89
90

KRETA
KRAENZLI
GULDA
EDELWEISS
KRISTA
SILVIA

BIMBO
EMIL
FERDI
ROLF
LEON
DANI
GREGI

CH 120.1090.1984.9
CH 120.1022.0059.6
CH 120.1129.5670.4
CH 120.1044.3616.0
CH 120.1065.6239.3
CH 120.0998.9656.7

CH 120.1549.4270.3
CH 120.1489.0781.7
CH 120.1501.5856.6
CH 120.1464.6640.8
CH 120.1427.9545.8
CH 120.0685.9645.0
CH 120.1023.3580.9

Rangliste

Original Braunvieh

Vater

JOEL
KILLY
EDUAL
VERO
ELDOR
GREGI
HELD

KARLO
KONI
GENERAL
EDUAL
KEVIN
HARRY

BARTLI
RALF
ROY
RONNY
LEGO
DREAM
GENERAL

Eigentiimer

Alpwirtschaft Pragelpasshohe, Muotathal
Biirgler Guido, Fluh, 6434 Ililgau

Schuler Pauli, Kaltbach, 6430 Schwyz

Steiner-Immoos Bruno, Lantigen 1, 6443 Morschach
Marty Beat, Waagtalstrasse 121, 8842 Unteriberg
Schmid Richard, Tannen 2, 6443 Morschach

Betschart Xaver, Hengsthorn, 6436 Muotathal
Biieler-Zwyer Urs, Schlagstrasse 115, 6423 Seewen SZ

Striiby Holzbau, Seewen

Biirgler Guido, untere Fraumatt, 6434 Iligau

Nauer-Birgler Isidor, Untere Geissbiitzi, 6434 Iligau
Waldvogel Ruedi, Ziinggelistrasse 8, 6415 Arth

GG Sigrist Franz + Thomas , Utenbergstr. 22, 8832 Wollerau
Ruhstaller-Imhof Hans, Austrasse 6, 8840 Trachslau
Gwerder Christian, Tunnelweg 29b, 6414 Oberarth

Liiond Service AG, Unteriberg

Reichmuth Urs, Vorderbergstrasse 54, 8852 Altendorf
Schniiriger Hanspeter, Zingelstrasse 38, 6417 Sattel
Auf der Maur Armin, Griit 1, 6440 Brunnen

Schuler Roger, Mostelbergstrasse 80, 6417 Sattel

Pfyl Fabian, Nagelisgartli 1, 6443 Morschach
Fohn-Zurfluh Ruedi, Grossmatt, 6436 Muotathal

Kalin Tobias, Altberg 3, 8836 Bannau

Schwyzer
Kantonalbank

SCHWYZER G

ELITEP
SCHAU

24.~26.Marz 2023



O

TREUHAND

i
schwvz
chwyz

Rang Nr. Name TVD-Nr.
Mister Original Braunvieh

85 BIMBO CH 120.1549.4270.3

Miss Genetik Original Braunvieh
60 LISA CH 120.1343.8941.2

Schoneuter jiingere Original Braunvieh
1 17 RAGUSA CH 120.1532.9267.0
2 18 OFIRA CH 120.1530.5552.7

Schoéneuter mittlere Original Braunvieh
1 36 JACINTA CH 120.1403.6746.6
2 31 HELMA CH 120.1432.4726.0

Schoneuter dltere Original Braunvieh
1 68 WIRA CH 120.1151.1435.4
2 54 HAVANNA CH 120.1300.7562.3

Jungkuh Champion Original Braunvieh
9 RUBINA CH 120.1504.9871.6

Jungkuh Vizechampion Original Braunvieh
18 OFIRA CH 120.1530.5552.7

Champion Original Braunvieh

31 HELMA CH 120.1432.4726.0

Vizechampion Original Braunvieh
36 JACINTA CH 120.1403.6746.6

Mention Honorable Original Braunvieh
68 WIRA CH 120.1151.1435.4

Rangliste

Original Braunvieh

Vater

BARTLI

LORDAN

ROY
ORBITER

JOEL
HARLEI

WEGAS
HARLEI

RUGEL

ORBITER

HARLEI

JOEL

WEGAS

SCHWYZER G

ELITE#®
SCHAU

24.~26.Marz 2023

Eigentiimer

Betschart Oswin jun.+sen., Muotathal
Reichmuth Urs, Vorderbergstrasse 54, 8852 Altendorf

Braunvieh Schweiz, Zug
Swiss Holiday Park AG , Dorfstrasse 11, 6443 Morschach

Schaukreis Schwyz, Morschach
BZG Striiby - Pfyl , Obdorf 73, 6430 Schwyz

Waldis Florian, Buosingenstrasse 6, 6410 Goldau

Eggerschwiler Marie, Kiissnacht
Gisler Bernhard, St. Benediktweg 1, 8840 Einsiedeln
Marty Theo + Fabienne, Spitzibielstr. 2, 6410 Goldau

Bezirk Hofe, Wollerau
Fohn-Zurfluh Ruedi, Grossmatt, 6436 Muotathal
Ebnother Albin, Miesegg 1, 8846 Willerzell

Schweizer OB Zuchtverband, Unterbach
Marty Theo + Fabienne, Spitzibielstr. 2, 6410 Goldau

Hofmann Ernst, Griinigen

Waldis Florian, Buosingenstrasse 6, 6410 Goldau

OB Club Schwyz, Muotathal
Marty Theo + Fabienne, Spitzibielstr. 2, 6410 Goldau

Planzer Nils, Dietikon
Gisler Bernhard, St. Benediktweg 1, 8840 Einsiedeln

Fohn-Zurfluh Ruedi, Grossmatt, 6436 Muotathal

Schwyzer
Kantonalbank



